Batı felsefesinden ve retoriğinden yararlanarak
hazırladığı estetikle ilgili makaleleri, önce "Bediiyyat

Derslerinden" başlığı altında Donanma Mecmuası'nda1, daha
sonra "Bediiyyât Bahisleri"2 başlığı altında Yeni Mecmua'da bir

1 Bu makaleler şunlardır: Ali Canip, "Bediiyyât Derslerinden: San'atta Güzellik Nedir? ",
Donanma Mecmuası, No.101.-51., 11 Haziran 1331 (24 Haziran 1915), ss.809-810.; Ali
Canip, "Bediiyyât Derslerinden: Sanatta Mektep", Donanma Mecmuası, No.103.-53., 25
Haziran 1331 (8 Temmuz 1915), ss.841-842.
2Bu makaleler şunlardır: Ali Canip, "Bediiyyât Bahisleri: Bedi'i Haz: 1- Tahayyür-
Kızıltoprak, 26 Teşrîn-i Evvel1333", Yeni Mecmua, C.I, S.18, 8 Teşrîn-i Sânî1917, s.353.;
Ali Canip, "Bediiyyât Bahisleri: Bedi'i Haz: 2- Tecazüb- La Sympathie", Yeni Mecmua, C.I,
S.19, 15

Onların sanat eseri
haline gelebilmesi için "umumiyet"lerden uzaklaşmış olması

Mecmua, C.I, S.26, 3 Kânûn-ı Sânî,1917, s.505.; Ali Canip, "Lâ-bedi'i Hisler ", Yeni
Mecmua, C.II, S.51, 3 Kânûn-ı Sânî,1918, s.467.
3Ali Canip, "Bediiyyât Derslerinden: San'atta Güzellik Nedir? ", Donanma Mecmuası,
No.101.-51., 11 Haziran 1331 (24 Haziran 1915), ss.809-810.
4Gustave Le Bon (1841-1931), Ali Canip'in fikirlerini tamamen benimsemediği halde zaman
zaman düşüncelerinden yararlandığı meşhur bir Fransız sosyoloğudur. Irklar psikolojisi ve
sosyal psikolojiye dair tetkikleri vardır.

Canip'e göre, on dört mısradan meydana gelen bir
sonede bizi büyüleyen konu değildir, Eugène Véron, bizi
büyüleyen şey "sanatkârane deha"dır der, fakat bunu nasıl
keşf ve izah edeceğiz? Canip, bunun en kısa ve düz yolunun

5Ali Canip, "Bediiyyât Derslerinden: Sanatta Mektep", Donanma Mecmuası, No.103.-53.,
25 Haziran 1331 (8 Temmuz 1915), ss.841.
6Ali Canip, "Bediiyyât Derslerinden: Sanatta Mektep", ss.841.